malo. Et hec descriptio publice depingebat athenis i te-
plo iouis. vbi Doctus studuit et hinc adolescens sicut ipse te-
stat in de sebolariu disciplina. Per domū autem iouis
Homerus significabat mundū per duo dolia prosperitatē
et aduersitatem. et omnes qui viuunt in mundo de utroq;
gustant. quidam plus de prosperitate. qdā plus de aduer-
sitate. Nota dicit fortunam subuertentem felicia regna
dicit Sāfredus in poeria. Hoc vñu preseire potes: q nūl
la ptās esse morosa pōt qz res fortuna secundas. Imperat
esse breues. si vis exempla: priores respice fortunas. enar-
rat illa ptoz. Florida pspertitas mios subuertit athenas
Ihonatrides. magne carthaginis arces Scipio. s; multi
romani sunt alia fati. Tempora versa breuis est di-
stantia leti. Omnis et mesti nox est vicina diei. Hec aliena
docent et te tua facta docebunt.

Metrum secundum libri secundi.

I quantas rapidis flatibus incitus:

Pontis versat arenas:

Aut quot stelliferis edita noctibus.

Celo sidera fulgent:

Tantas fundat opes: nec retrahit manum *

Pleno copia corā:

Humanum miseris haud ideo genus.

Cessat flere querellas.

Quāuis vota libens excipiat dies

Multi prodigus auri.

Et claris autidos ornet honoribus:

Nil iam parta videntur

Sed quesita vorans seu rapacitas *

Alios pandit hiatus.

Que iam precipitem frena cupidinem.

Certo sine retentent

Largis cum potius muneribus stans.

Sitis ardescit habendi.

Nunq; diues agit qui trepidus ge mens

Se se credit egentem.

Metrum secundam secundi libri.

I quantas rapidis flatibus incitus. Istud ē secū-
dum metru huius secundi qd dicit asclepiadū
ab inuente coriambicū a pede predominante

quid sit pes coriambus prius habitū est. Et constat illud
metru ex pmo spondeo et duobus coriambis et pyrricheo
vel iambo quale metru est istius hymni. Sanctoz meritis
Secūm metrum dicit ferregratū ab inuente constans
ex primo spondeo. secūo dactilo. tertio spondeo vl' trocheo
In hoc ergo metro fortuna conquerit de incepta cupidi-
tate hominū dicens. Si copia. i. fortuna quā gēssiles dicta
eopie appellabant. pleno cornu fundat hoib' tātas opes
quātas arenas versat. i. voluit pont'. i. mare incitus. i. cō-
mor'. rapidis flatibus. i. impetuosis ventis. et si fundat la-
tas opes quot sidera fulgent in celo edita. i. ota stelliferis
noctibus. et ipsa copia nō retrahit manū auferendo opes
haud pro non ideo humanus genus cessat flere. i. flendo
pponere miseris querellas. et quisuis coriambis. i. diues
multi auri. i. admodum pdigi multū aux diffandēs ipse
dens libens excipiat vota hominū. et ornet anidos. i. cupi-
dos claris honorib'. et tñ iā parta. i. acq̄sita et possessa nil vi-
dent eis. s; seu rapacitas vorans q̄sita. i. acq̄sita pādū. i.
manifestat: alios hiatus. i. receptacula cupiditatis. et tūc q̄
rit fortuna que iam frena retinent. i. detinebunt certo sine
cupidinem. i. auariciam hoium. precipitem. i. precipitantē
hominem cum sitis. i. desiderū habēdi flyens largis mu-
neribus ardescit in boie. ideo ille qui trepidus terrore ad-
uersitatis. et gemens credit se se egentem. ille nunq; diues

agit. i. vitas ducit. Nota circa hoc q dicit pleno copia
cornu. q cum hercules quodā tpe lucraret cum achileo
achileus mueret se in taurum hercules apprehendens ip-
sum p cornu effegit illū et repleū pomis et florib' odorif-
feris sacrificauit illud fortune. qd cornu dicit fortuna qui-
busdam ppinare plenum quibusdam vacuū. quibusdam
semiplenum sū diuersum statum pspertitatis et aduersita-
tis hominum. Nota q fortuna inuehit eōtra auariciā
hoiuz. qd Tullius in lib: o tusculanaz questionum dicit.
Auaricia studium pecunie bz quā nemo sapiens concupi-
nit. ea enim quasi malis venenis imbuta corpus animūq;
virilem offendit. ipsa enim insatiabilis manēs neq; copia
neq; inopia minuitur. et in eodē hoc dicit. Quid ē q mul-
ti cupiditate pecunie ferunt. quoz ita turbant animi vt
non multum absint ab insania. Et dicit Seneca. 66. epi-
stola. auaros comparat canibus dicens. Vidisti aliquē ca-
nē missum a dño panis frustra aut carnis apto ore captū
tem. quicqd arripit ptinus integrum deuorat et semp ad
spem futuri inhiat. Idem euenit nobis quicqd nobis for-
tuna epectantibus ponigit illud sine omī voluntate omī-
timus et statim ad rapinas alterius erigimur. Nota q
credit se egentem. non est diues sed pauper. q dicit Sesi.
prima epla. Nō qui par habet. s; qui plus cupit paup ē.
Qui enim refert quantū illi in archa quantum in horreis
iacet si alieno hiatu imminet. Nota q diuitie non tollūt
auaritiā sed augmentant. Unde Seneca. 16. epla dicit.
Longerat in te qd locupletes possiderunt vltra puatus
pecunie modum. Fortuna te prouebat auro tegat. purpu-
ra vestiāt. frāmarmorib' abscondat accedant statue et picu-
re et quicquid vlla ars elaborauit maiora cupe ad his nō
desistes. vñ Iuuenat. Inter ea pleno dū turget saccul' ere.
Lascit amor nūmī quantum pecunia crescit.

Prosa tertia secundi libri.

Igitur si pro se tecum verbis fortuna
loqueretur quid profecto contrahisceres
non haberes: Aut si quid est quo quere-
lam tuam tunc tucaris proferas oportet dabi-
mus tibi dicendi locum. B. Tum ego speciosa qui-
dem ista sunt inquam oblata que rhetorice ac mu-
sice melle dulcedinis: tum tantum cum audiuntur
oblectant. Sed miseris malorum altior est se-
sus. Itaque cum hec auribus insonare desierint
instans animum teroz pregrauat. P. Et illa
ita est: inquit. Hec enim nondum morbi tui reme-
dia: sed adhuc contumacis aduersum curatio-
nem doloris fomenta quedam sunt. Nam que
in profundum se se penetrent: cum tempestiuum
fuerit admouebo.

Prosa tertia secundi libri.

Igitur si pro se tecum fortuna. Hic incipit pro-
sa tertia huius secundi libri. In qua pbia pbat
Boetium non debere conqueri de fortuna. qz
multa bona sibi contulit. Et pto inquit pbia qd sciat
de dictis: tunc. secūo bona fortune sibi collata enumerat
ibi verū. pmo dicit pbia q Boetius nihil hēat loq
contra fortunā. Secūo Boetius rīdet. Tertio pbia ci' re-
sponstionem approbat sicut patebit. dicit pto. Si fortuna
loquerētis tecū verbis pro se profecto: pro certe. tu si ha-
beres qd contra hisceres. i. vō haberes vñ apires os ad re-
spondendū fortune aut qd est quo tuā querelā iure tuea-
ris. os: i. necesse est. vt pferas. dabimus tibi locū dicendi.
Tunc ego Boetius inquā. i. dixi vel rādi. Speciosa qd ē
sunt ista que fortuna dixit. et sunt oblata. i. declinata. melle
ldest delectatōe rhetorice dulcedinis. s. quātum ad psam
ac pro et musice dulcedinis. s. quātum ad metru et tñ. tñ. i.